OLT84
FOTOCELLULE RILEVAMENTO
PRESENZA TAPPO
SERIE OLT84 SERIES
PHOTOELECTRIC SENSORS
FOR CORK DETECTION
FOTOCELLULE RILEVAMENTO PRESENZA TAPPO
RILEVAMENTO DEL TAPPO INDIPENDENTEMENTE

PLASTIC BODY
OLT84
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B
P
OLT84/
OLT84/
P
P
NO
R
C5
C5
NO = Normalmente aperto/ Normally open
P = Emettitore/ Sender
B  = Ricevitore/ Receiver
ELETTRONICA/ ELECTRONICS
ELETTRONICA/ ELECTRONICS
MODELLO/ MODEL
MODELLO/ MODEL
USCITA/ OUTPUT
= Cavo  (2m)
Cable (2m)
= Cavo  (2m)
Cable (2m)
Sensibilità regolabile=
Adjustasble sensitivity
-
-
Kx =
C5 =
Metraggio cavo a
richiesta
Connettore M12
Cable lenght upon
request
M12 Connector
Kx =
C5 =
Metraggio cavo a
richiesta
Connettore M12
Cable lenght upon
request
M12 Connector
R
CONNESSIONE/ LINK
CONNESSIONE/ LINK
SENSIBILITA’/ SENSITIVITY
P = PNP (Vcc/ )Vdc
P = Barriera PNP/ PNP barrier
N   = Barriera NPN/ NPN barrier
N   = NPN (Vcc/ )Vdc
D.C. TYPEVERSIONE IN C.C.
ALIMENTAZIONE 15 ¸ 30 Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO (PROIETTORE + RICEVITORE) < 25 mA (24Vcc) POWER CONSUMPTION (SENDER + RECEIVER)
CARICO MASSIMO 250 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE (RICEVITORE) < 2 Vcc VOLTAGE DROP (RECEIVER)
PROTEZIONE C.C. SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITA� SI / YES POLARITY REVERSAL PROTECTION
COMPATIBILITA� ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
CARATTERISTICHE  ELETTRICHE ELECTRICAL FEATURES
OLT84
MODELLO B - P MODEL
DISTANZA DI RILEVAMENTO 0 ¸ 150 mm SENSING DISTANCE
EMISSIONE IR MODULATO 620 nm – PULSED IR 620 nm EMISSION
FREQUENZA DI COMMUTAZIONE
MASSIMA
150 Hz
MAXIMUM WORKING
FREQUENCY
TEMPERATURA DI LAVORO -10°C ¸ 50°C WORKING TEMPERATURE